A M E N.

*13: hoc euangelium est semper ultimum, etiam si esset
in ger: plures dominicali.*

*et si sint plures, quoniam
quidam eas intra domum:
post trium regnum usque
seruantes:*

DRVKANO VLIVBLANI SKOSI
Ioannes Mandelza, Anno
M. D, LXXVIII,

M. A. H. T. C.

EX LIBRIS
M. A. H. T. C.
1862

glacialis (?) hirsutus pteropodum
arcticus sicut jelegans et hirsutus
var. ad tenuissimum et gracile
et non pulchrum sicut tenuissimum
et pulchrum sicut tenuissimum

1864 Hermini